
  

2020 年 7 月 1 日 

 

「チアリーディング・ダンス学生新人大会/学生選手権大会 2020」 

開催中止のお知らせ 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

代表 羽柴 多賀子 

 

日頃より、当協会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

8 月 29・30 日（土・日）に開催を予定しておりました、学校団体対象の「USA ジャパン

チアリーディング・ダンス学生新人大会/学生選手権大会 2020」（東京・駒沢体育館）に   

つきまして、この度中止の決定を致しましたのでお知らせいたします。 

 

5 月末の緊急事態宣言解除以降、会場開催を実現するべく、安全対策を講じた中での競技

内容や運営方法の検討を進めて参りましたが、開催場所でもある東京都の感染状況等も  

踏まえ、今回このような結論に至りましたことをご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

大会開催につきましては、別途演技映像の提出によるサマーコンテストのご案内をして

参ります。引き続き USA ジャパンとしては、安全・安心を大前提にどのような事ができる

かを日々模索しておりますが、各イベントの開催告知やお知らせのタイミングが、例年より

遅くなってしまうことや、告知後に内容の変更が生じることも考えられますこと等、ご理解

を頂ければ幸甚に存じます。 

 

参加者の皆様が、安心して取り組めるチアやダンスの環境を整えて参りますので、今後 

ともご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

 

以上 


